
ELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOVELEKTRONICKÝ ZPRAVODAJ OBCE BOŽANOV

                                                                                                                                                          č. 8 / 13. dubna 2016  č. 8 / 13. dubna 2016
Přinášíme Vám přehled aktuálních novinek v obci Božanov.

Pokud nemáte zájem o zasílání tohoto elektronického zpravodaje obce Božanov sdělte nám 
to na e-mail uvedený v dolní části zpravodaje. 

        Centrum pro rodinu pomáhá občanům.

        Odborný sociální poradce pomáhá osobám, které se ocitly v nepříznivé sociální situaci, řešit
nezaměstnanost, zadluženost, rodinné a sociální problémy, pracovně právní problematiku a pomůže
také i s řešením úředních obsílek a v komunikaci s úřady či soudy. Odborná sociální poradna je
otevřena vždy v pondělí a ve středu od 10 do 15 hodin. Nachází se v budově Centra pro rodinu,
v ulici Lidická 174, Broumov (bývalá ZŠ Velká Ves). 

        Čištění studánky a čarodějný rej.

        Mateřská škola Božanov pořádá v úterý 19. dubna celodenní výlet ke kapli sv. Marie
Lourdské za účelem čištění studánky. Odchází se od Mateřské školy v 8.30 hodin. Další
akcí pořádanou Mateřskou školou je „Čarodějný rej“, který se uskuteční v pátek 29. dubna
na hřišti TJ Sokol Božanov  od 9.00 hodin do 11.00 hodin. Mateřská škola Božanov zve
všechny občany na pořádané akce. 

        Jarní fotbalová sezóna .

         Tuto neděli odehrají fotbalisté Božanova první jarní zápas na domácím hřišti. Od 16.
hodin zde přivítají fotbalisty Sokola Stárkov. První jarní zápas okresního přeboru odehráli
naši fotbalisté o víkendu v Zábrodí, kde prohráli 3:1, a tak mají o to větší motivaci napravit
nevydařený vstup do jarní části.
     
         Přehled kulturních a sportovních akcí v měsíci dubnu.

Název akce Termín
konání

Čas
konání

Místo konání

Mistrovské fotbalové utkání 17.4.2016 16:00 Hřiště TJ Sokol Božanov

Pálení čarodějnic a stavění máje 30.4.2016 18:00 U kostela sv. Máří Magdaleny

Obec Božanov, Božanov 110, 549 74 Božanov
tel. +420 491 52 8121, e-mail: podatelna@obecbozanov.cz

www.obecbozanov.cz  IČ 00272515

mailto:podatelna@obecbozanov.cz
http://www.obecbozanov.cz/

